Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

29-02-2024
F.05/23/287
NL:TZ:0000297721:F001
17-08-2023

mr. J.H. Steverink
mr A.M.T. Weersink

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Drukkerij De Kleijn 13-09-2023

Wijchen B.V. tevens handelend onder de naam Copy Kronenburg. 1
Gegevens onderneming

Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. is statutair gevestigd te Wijchen en houdt 13-09-2023
kantoor aan het adres: 1
Nieuweweg 236, 6603 BV Wijchen ( Postbus 27, 6600 AA Wijchen) KvKnr.

53482735.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van Drukkerij De Kleijn bestonden uit het in opdracht 13-09-2023
vervaardigen van drukwerk zowel voor bedrijven als voor particulieren. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2023 € 735.438,00
2022 €1.167.961,00
2021 € 1.014.940,00

2020 €1.018.415,00

Winst en verlies
€ -94.022,00
€ -89.382,00
€ -67.923,00

€-137.576,00

Balanstotaal
€ 979.145,00
€ 975.403,00
€ 205.961,00

€ 200.632,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=692ceb36-e63c-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfe050f6-6460-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de kolommenbalans. Over het jaar 13-09-2023
2023 zijn de gegevens vermeld tot en met datum faillissement. 1
De bestuurder heeft inmiddels de administratie aangeleverd en daaruit blijkt 13-12-2023
dat ook over de jaren 2020 en 2021 al verlies werd geleden. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-09-2023
10
1
Toelichting
Van de tien werknemers werken acht werknemers (waarvan één werknemer al
geruime tijd ziek is) bij de Drukkerij en twee werknemers bij Copy Kronenburg
te Arnhem.
Boedelsaldo
13-09-2023
€ 64.426,59
1
Toelichting
In het boedelsaldo is verwerkt de koopprijs voor de doorstart.
13-12-2023
€ 57.438,37
2
29-02-2024
€ 59.238,28
3
Verslagperiode
van 13-09-2023
1
17-8-2023
t/m
11-9-2023
van 13-12-2023
2
12-9-2023
t/m
12-12-2023
van 29-02-2024
3
13-12-2023
t/m

29-2-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 54 min
2 38 uur 12 min
3 11 uur 36 min
totaal 112 uur 42 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is in eerste instantie aandacht uitgegaan naar
de inventarisatie van de gegevens en het inwinnen van informatie over de
gefailleerde onderneming. Vervolgens zijn er besprekingen gevoerd over de
doorstart en is er correspondentie en telefonisch overleg geweest. Ook is tijd
besteed aan het ontslag van de werknemers en contacten met het UWV.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de afwikkeling van de
doorstart en dan met name de debiteurenbetalingen die nog overgemaakt
werden op de betaalrekening van de gefailleerde vennootschap. Er is gestart
met het rechtmatigheidsonderzoek en crediteuren zijn geactualiseerd.

In de afgelopen verslagperiode is er correspondentie gevoerd met de
bestuurder over rechtmatigheid en correspondentie met de bank over de
afwikkeling van de bankrekeningen. Voor het overige voorkomende
werkzaamheden.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. maakt deel uit van een groep van
vennootschappen. De moedervennootschap die 100% aandelen houdt van
Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. is Yvoro Holding B.V. met haar bestuurder de
heer R.G.]. Reijnen. Yvoro Holding B.V. heeft naast Drukkerij De Kleijn Wijchen
B.V. nog drie dochtervennootschappen, Kantoorvakhandel Wijchen B.V., De
Kleijn digital Printing B.V. en Wijchens Weekblad Wegwijs B.V.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

13-09-2023

1
13-12-2023
2
29-02-2024
3
13-09-2023

1
13-09-2023

1



1.3 Verzekeringen

De verzekeringsovereenkomsten zijn inmiddels opgezegd. Het is nog niet
bekend of er enige premierestitutie volgt.

De verzekeringspolissen zijn geroyeerd. In de afgelopen periode is een bedrag
van € 2.583,25 aan verzekeringsrestituties ontvangen.

1.4 Huur

Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. oefende haar activiteiten uit in een gehuurd
pand. Het pand is eigendom van Yvoro Holding B.V., de moedervennootschap.
De huurovereenkomst is opgezegd en met wederzijds goedvinden beéindigd
per datum faillissement. Dit geldt ook voor Copy Arnhem welk bedrijfspand
gehuurd wordt van Vivare. De doorstarter heeft de huurovereenkomst
overgenomen per datum faillissement.

In de afgelopen verslagperiode heeft de verhuurder, Vivare, een waarborgsom
ten bedrage van € 1.402,83 voldaan.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder deelde mede dat de directe oorzaak voor het faillissement was
de terugbetalingsverplichtingen uit hoofde van de eerder genoten NOW -steun.
Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. heeft achteraf te veel NOW ontvangen. Er is
NOW -steun aangevraagd alsof Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. een op zichzelf
staande onderneming was en geen deel uitmaakte van een fiscale eenheid.
Achteraf bleek de genoten steun veel te hoog te zijn geweest. Na de Covid-
periode werd Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. geconfronteerd met sterk
stijgende gas- en elektriciteitsprijzen alsmede de verhoging van de
papierkosten, krimp van omzet en te realiseren marges op de omzet.
Daarnaast kon Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. niet alle prijsverhogingen een
op een doorberekenen aan de opdrachtgevers. Dit alles leidde ertoe dat
Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. in liquiditeitsproblemen kwam en haar lopende
verplichtingen niet meer kon voldoen.

De curator heeft tot op heden geen aanleiding te veronderstellen dat de
mededeling door de bestuurder over de oorzaak van het faillissement niet juist
is.

Bestede tijd: 2,2 uur

Het rechtmatigheidsonderzoek heeft niet geleid tot een andere oorzaak van
het faillissement dan hetgeen door de bestuurder is vermeld.

13-09-2023

1

13-12-2023

2

13-09-2023

1

13-12-2023
2

13-09-2023

1

13-12-2023
2

29-02-2024
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-09-2023
1

10

Toelichting

Er zijn 10 werknemers in loondienst waarvan een werknemer al langdurig ziek

is.
13-12-2023
Toelichting
2
Dit punt is afgewikkeld.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 13-09-2023
1
10
Toelichting
In de afgelopen jaren is het personeelsbestand bij de gefailleerde
vennootschap stabiel geweest.
13-12-2023
Toelichting
2

Dit punt is afgewikkeld.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

22-8-2023 10 In de ontslagbrief is tevens de informatie over de
loongarantieregeling bijgevoegd en zijn de werknemers
uitgenodigd voor een informatiebijeenkomst in aanwezigheid van
het UWV.

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Opstellen en versturen ontslagbrieven, overleg met UWV, overleg met 13-09-2023
werknemers, bijeenkomst met werknemers en overige voorkomende 1
werkzaamheden.

Bestede tijd in verslagperiode: 4,4 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 0,60 uur 13-12-2023
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aanwezig.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet aan de orde. 13-09-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet aan de orde. 13-09-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aanwezig

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen die door Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. worden gebruikt 13-09-2023
in haar productieproces werden gehuurd van de moedervennootschap Yvoro 1
Holding B.V. Deze huurovereenkomst is opgezegd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde. 13-09-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet aan de orde. 13-09-2023
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
hoofdzakelijk papier € 2.000,00

totaal € 2.000,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad was verpand aan de Rabobank maar nu de Rabobank geen 13-09-2023
vordering meer heeft is het pandrecht teniet gegaan. 1
| oit puntis afgewikkeld. 29-02-2024
3

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie van de voorraad. 13-09-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 22.500,00

Onderhanden Werk € 14.500,00

Kasgeld € 458,00

Banksaldo € 9.246,02

Restuties verzekeringen en waarborgsom € 3.986,08

verhuurder

Restitutie Totalenergies Power and Gas € 1.634,91

totaal € 52.325,01 € 0,00

Toelichting andere activa

Van de goodwill maakt tevens onderdeel uit de website, domeinnamen, 13-09-2023
telefoonnummers, handelsnamen en medewerking curator overzetten 1
contracten waar nodig.

Het onderhanden werk bestaat voor een klein gedeelte uit reeds vervaardigd

werk dat nog moet worden uitgeleverd en voor een deel uit nog te verrichten

opdrachten.

In de afgelopen verslagperiode is er nog een restitutie van Totalenergies 29-02-2024
Power and Gas bijgeschreven op de boedelrekening. 3

3.9 Werkzaamheden andere activa

Totaal aan activa bestede tijd in verslagperiode: 1,7 uur 13-09-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

De debiteurenportefeuille is integraal €21.185,00 € 19.067,00

verkocht.

Opbrengst pre faillissementsdebiteuren €11.061,04 €11.225,48

totaal € 32.246,04 € 30.292,48 € 0,00

Toelichting debiteuren

De debiteurenportefeuille bestaat uit debiteuren die vallen onder de termijn 13-09-2023
van 30 dagen. Om deze reden is de portefeuille verkocht met een afslag van 1
10%.

Per datum verkoop debiteurenportefeuille was de zeer geringe debetstand bij
de bank (aan wie de debiteuren verpand waren) voldaan. Een boedelbijdrage
speelde bij dit faillissement niet.

In de afgelopen verslagperiode is er nog tijd besteed aan de afwikkeling van 13-12-2023
de verkochte debiteuren. Een aantal verkochte debiteuren hebben voldaan op 2

de bankrekening van gefailleerde vennootschap. Deze betalingen zijn

doorgeleid aan de doorstarter. Daarnaast zijn er ook nog betalingen

ontvangen van debiteuren op de bankrekening van gefailleerde vennootschap

die na datum faillissement een opdracht hebben verstrekt. Ook deze

betalingen zijn doorgeleid aan de doorstarter. Per 1 januari a.s. zal de

bankrekening van gefailleerde vennootschap worden opgeheven zodat vanaf1

januari 2024 deze werkzaamheden beéindigd zijn.

De bank heeft haar debetstand verrekend met bijschrijvingen van debiteuren.
Het positieve saldo ontstaan na datum faillissement is overgemaakt naar de
boedelrekening.

Eris nog een bedrag ontvangen van € 11.061,04 aan pre
faillissementsdebiteuren naast de reeds verkochte debiteurenportefeuille.

De bankrekening van Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. is inmiddels opgeheven. 29-02-2024
Deze tijdelijke werkzaamheden zijn beéindigd. 3

Eerder ingehouden kosten van de bank zijn bij afwikkeling van de rekening
overgemaakt naar de boedelrekening. Dit bedrag is verminderd op de kosten
onder debiteuren waardoor de opbrengst van de pre
faillissementsdebiteuren thans € 11.225,48 bedraagt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwikkeling debiteuren met de doorstarter. 13-09-2023
1

Bestede tijd: 0,9 uur 13-12-2023
2

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€6.729,46

Toelichting vordering van bank(en)

Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. maakte deel uit van de kredietfaciliteit die door
de bank aan de totale groep van vennootschappen was verstrekt. In deze

kredietfaciliteit was opgenomen dat Drukkerij De Klein Wijchen B.V. een
debetstand op haar bankrekening mocht hebben van € 50.000,00. De

debiteuren zijn verpand aan de bank tot zekerheid. Per datum faillissement
bedroeg de debetstand € 6.729,46. Inmiddels is deze al omgeslagen in een

creditsaldo.

Verder hield Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. bij nog een tweetal andere

banken rekeningen aan. Het creditsaldo van de diverse rekeningen is naar de

boedelrekening overgemaakt.

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Inmiddels is het debetsaldo bij de bank ook feitelijk aangezuiverd door
betalingen verpande debiteuren.

5.2 Leasecontracten

Niet aanwezig.

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de bank zijn de voorraad en de debiteuren in pandrecht gegeven.

Nu de bank geen vordering meer heeft op gefailleerde vennootschap zijn
pandrechten komen te vervallen.
Dit punt is afgewikkeld.

5.4 Separatistenpositie

Nu de bank inmiddels is voldaan kan zij geen beroep meer doen op haar
separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De verkochte voorraad is niet belast met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Niet aangetroffen.

13-09-2023

1

13-12-2023
[ 2

13-09-2023

1

13-09-2023

1

13-12-2023
2

13-09-2023

1

13-09-2023

1

13-09-2023

1



5.7 Reclamerechten

Niet aangetroffen. 13-09-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

13-09-2023

Toelichting
1

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Bestede tijd in verslagperiode: 4,3 uur 13-09-2023
1

Bestede tijd in verslagperiode: 6,7 uur 13-12-2023
2

Bestede tijd in verslagperiode: 1,1 uur 29-02-2024
3

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Om de waarde van de onderneming te behouden is vanaf datum faillissement 13-09-2023

tot en met de datum dat de doorstart een feit was op zeer beperkte schaal 1

voortgezet. De opdrachten die en dele verwerkt waren zijn afgerond en er zijn

enkele nieuwe opdrachten die geen uitstel konden leiden afgewikkeld. De

inkoop van producten die noodzakelijk waren voor het vervaardigden van het

product werden ingekocht door een zustervennootschap van Drukkerij De

Kleijn Wijchen B.V. De omzet die in deze periode is gerealiseerd is

meegenomen in de posten onderhanden werk en debiteuren die aan de

doorstarter zijn verkocht.

Bij Copy Kronenburg te Arnhem is tijdens de voortzettingsperiode nog wel

omzet gegenereerd vanwege directe betaling door de klanten.

Deze werkzaamheden zijn afgerond. 13-12-2023

& 2



6.2 Financiéle verslaglegging

De totale omzet over de voortzettingsperiode bedraagt € 3.221,32 inclusief
btw.

In deze verslagperiode is, bij nader onderzoek, gebleken dat de omzet over de
voortzettingsperiode € 732,22 bedraagt. De overige crediteringen betroffen
pre faillissementsdebiteuren ten bedrage van € 2.489,10.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Overleg met bestuurder.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Het actief van Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. is gekocht door een
zustervennootschap De Kleijn Digital Printing B.V. De koper heeft betaald voor
de goodwill, de aanwezige voorraad waarop geen eigendomsvoorbehoud
berust, het onderhanden werk en de voorraadportefeuille. Daarnaast wikkelt
de koper het eigendomsvoorbehoud af met de leveranciers en is aan zeven
van de tien werknemers een nieuwe functie aangeboden onder gelijkblijvende
omstandigheden. De huurovereenkomsten zijn per datum faillissement
overgenomen.

6.5 Verantwoording

Onder punt 1.3 en 1.4 is een toelichting gegeven met betrekking tot de
afzonderlijke activabestanddelen.

6.6 Opbrengst

€ 58.067,00
Toelichting
De verkoopprijs is de optelsom van de vier afzonderlijke activabestanddelen:

e voorraad

e goodwill

e onderhanden werk

e debiteurenportefeuille

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet aan de orde.

13-09-2023

1

13-12-2023
2

13-09-2023

1

13-09-2023
1

13-09-2023
1

13-09-2023
1

13-09-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bestede tijd in verslagperiode: 24,5 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 5,2 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 1,4 uur

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Hieraan is nog geen aandacht besteed.

Dit onderzoek is gestart.

De bestuurder heeft aan de boekhoudplicht voldaan. uit de administratie zijn
de rechten en verplichtingen van de onderneming op de juiste wijze
verantwoord en de bestuurder was op de hoogte van de financiéle
verplichtingen van de onderneming.

7.2 Depot jaarrekeningen

Door Drukkerij De Kleijn Wijchen B.V. is aan de deponeringplicht voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vanwege de omvang van de onderneming is een samenstelverklaring
voldoende.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dit wordt nog onderzocht.

Er is voldaan aan de stortingsverplichtingen aandelen.

13-09-2023
EE
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
3
13-09-2023
mE1
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
E3
13-09-2023
EE
13-09-2023
EE
13-09-2023
EE
13-12-2023

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit wordt nog onderzocht.

Toelichting

Dit onderzoek is gestart.

Nee
Toelichting

Het onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur is afgerond. De curator
heeft niet kunnen constateren dat hiervan sprake is en dat onbehoorlijk
bestuur de oorzaak is van het faillissement en of de bestuurder hiervan een
ernstig verwijt kan worden gemaakt.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Hieraan moet nog aandacht worden besteed.

Toelichting

Dit onderzoek wordt in komende verslagperiode gestart.

Toelichting

Uit het onderzoek van de curator is niet gebleken dat er paulianeuze acties
hebben plaatsgevonden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog worden opgestart.

Zie punt 7.5 en 7.6.

Naar aanleiding van het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator aan de
bestuurder nog schriftelijk nadere vragen gesteld. De bestuurder heeft
samen met zijn accountant deze vragen afdoende beantwoord.

Er zijn geen onregelmatigheden in dit failissement aangetroffen.

13-09-2023
EE
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
EEB
13-09-2023
EE
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
EEB
13-09-2023
EE
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestede tijd in verslagperiode: 0,7 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 3,4 uur

Correspondentie met bestuurder.

Bestede tijd in verslagperiode: 1,2 uur

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Naast het salaris curator verwacht de curator een boedelvordering van het
UWYV uit hoofde van de overgenomen loonverplichtingen per datum
faillissement.

€ 407,87
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de energieleverancier van gefailleerde
een boedelvordering ingediend van € 407,87. Dit betreft de energielevering
over de periode 17 augustus 2023 t/m 24 augustus 2023.

€ 28.755,46
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV een boedelvordering
ingediend uit hoofde van overgenomen loonverlichtingen per datum
faillissement ten bedrage van € 28.347,59.

Daarnaast heeft de energieleverancier een boedelvordering van € 407,87.

13-09-2023
EE
13-12-2023
EEZ
29-02-2024
3
13-09-2023
EE
13-12-2023
[ 2
29-02-2024
mE3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 54.892,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van in totaal € 54.892,00 uit
hoofde van loonheffingen.

€ 60.990,00
Toelichting

De vordering van de belastingdienst bedraagt thans € 60.990,00 uit hoofde
van loonheffingen.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

De curator verwacht nog een preferente vordering van het UWV.

€ 20.935,19
Toelichting

Het UWV heeft een preferente vordering van € 1.461,83 en een laag-
preferente vordering van € 19.473,36 ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich vooralsnog geen andere preferente crediteuren bij de curator
gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3
Toelichting

Alle crediteuren zijn aangeschreven. Tot op heden staan drie vorderingen
genoteerd.

13
Toelichting

13 crediteuren hebben een vordering ingediend.

13-09-2023
1

13-12-2023
2

13-09-2023
1

29-02-2024
3

13-09-2023
1

13-09-2023
1

13-12-2023
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.605,05

€ 73.306,54
Toelichting

Het totaalbedrag aan ingediende concurrente vorderingen bedraagt €
73.306,54.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld. Er zal een
gedeeltelijke uitkering plaatsvinden op de preferente vordering van de
belastingdienst en de premievordering van het UWV.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestede tijd in verslagperiode: 3,4 uur

Bestede tijd in verslagperiode: 10,1 uur

I Bestede tijd in verslagperiode: 1,7 uur

13-09-2023

1

13-12-2023
2

13-09-2023
1

29-02-2024
3

13-09-2023
1

13-12-2023
2

29-02-2024
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aanwezig.

9.2 Aard procedures

Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet aan de orde.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode wordt aandacht besteed aan:

e afwikkeling debiteuren met de doorstarter vanwege verkoop
debiteurenportefeuille ( verwachting: wordt in komende verslagperiode
afgerond)

e inventarisatie crediteuren (verwachting: wordt in komende
verslagperiode voornamelijk afgerond)

e afwikkeling premierestituties verzekeringsportefeuille; restitutie
waarborgsom verhuurder copy kronenburg; afwikkeling nutsbedrijven;
(verwachting: komende verslagperiode)

e rechtmatigheidsonderzoek (verwachting; wordt in komende
verslagperiode gestart maar zal niet kunnen worden afgerond)

e overige voorkomende zaken (verwachting: in komende verslagperiode
zullen telkens kleine onverwachte vragen afgewikkeld dienen te worden)

In de komende verslagperiode zal aandacht worden besteed aan:

e afwikkeling debiteuren (verwachting is per 1 januari 2024 afgerond).

e rechtmatigheidsonderzoek wordt verder voortgezet (verwachting dat dit
in de komende verslagperiode nagenoeg afgerond wordt).

e overige voorkomende zaken afronden (verwachting dat dit in de
komende verslagperiode afneemt).

13-09-2023

1

13-09-2023

1

13-09-2023
1

13-09-2023
1

13-09-2023

1

13-12-2023
2



In de afgelopen verslagperiode zijn alle nog openstaande werkzaamheden
afgerond.
Dit verslag is tevens het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.
De verwachting is dat dit faillissement medio 2024 kan worden afgewikkeld.

Dit verslag is het eindverslag. Het faillissement zal vereenvoudigd worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bestede tijd in verslagperiode: 8,2 uur
Bestede tijd in verslagperiode: 9,1 uur

I Bestede tijd in verslagperiode: 6,2 uur

Bijlagen

Bijlagen

29-02-2024
3

13-09-2023
1

13-12-2023

2

29-02-2024
3

13-09-2023
1

13-12-2023

2

29-02-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


